Ad argumenta solutionū.

¶ Qd̄ egred: d. dicit equalitas apkatus nō p̄iudicat p̄matut. et adducti sc̄iti
mar: Anna clētū dīst: zi. Can: in Nova testa: dico bieūter hoc est vnu de frigis
decreti qd̄ ipugno. nec vll⁹ mīhi p̄inadebit hoc decretū esse b⁹ sc̄ti pon: et mar:

Ad Secundum.

¶ Nō posui vnu in ordinatiōe apkatus de quo in opponendo videbimus.